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Sjálfvirkt líkan duft drukkið tunnuhrærivél fyrir rannsóknarstofu Pharma-Manager.com Online myndband af framleiðslu og rannsóknarstofubúnaði frá leiðandi

framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.
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okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Te umbúðir tækniheiti notað í lyfjaframleiðslu og te umbúðum. Ýmsar tegundir umbúða eru notaðar við þyngd og rúmmálsskammt hvers pakka. 

Gæði taflna tæknihugtakið sem notað er við lyfjaframleiðslu spjaldtölva. Tilbúnar töflur fara alltaf í gegnum nokkur stig forprófana, áður en fjöldaframleiðsla hefst. Fylgst er

með þyngd, þykkt, styrk, upplausnartíma, nærveru skemmda og óhreininda. 

Glerlykjur tegund einstakra umbúða fyrir fljótandi lyfjablöndur. Notað til að tappa og geyma lyf í dauðhreinsuðu ástandi, er með aflangan þunnan háls og þunna glerveggi. 

Bræðslugreiningartæki tegund rannsóknarstofubúnaðar til að ákvarða bræðslumark lyfja, óhreininda, litarefna sem notuð eru við lyfjaframleiðslu lyfja. Hitastigi

bræðslumarks efnisins er stjórnað þegar því er breytt í fljótandi ástand úr föstu efni. Slík prófun er sannfærandi leið til að greina óhreinindi í efninu. 

Lyfjafyrirtæki frá Lýðveldinu Sómalilandi. 

Hitaþéttanlegt lag tæknilegt hugtak sem notað er í lyfjaframleiðslu. Notkun rúlluefna á yfirborðið: álpappír, parketi eða pólýetýlenfilmu, lag með límsamsetningu fast með

hitun.

Lyophilizer tegund lyfjabúnaðar. Notað til framleiðslu á ofþornun og þurrkun matvæla, lyfja og líffræðilegra vara. Raki í lofttæmi þéttist og frýs. Til eru rannsóknarstofulíkön

fyrir rannsóknir og iðnvirki. 

Slöngur lyfjapakkningar. Notað til að afgreiða krem   og smyrsl. Eftir lokað innsigli er áreiðanlegt ílát til að geyma og nota snyrtivörur og lyf. Efni slöngur - plast og ál. 

Álhúfa tækniheiti sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Það er lok myndað úr þunnu álbandi. Það er notað til að festa gúmmítappa á pensilínflöskum eftir áfyllingarferlið.

Nauðsynlegt er að brúnir húfanna séu viknar með sérstökum búnaði.

Penicillin tappar tæknihugtakinu sem notað er við lyfjaframleiðslu fljótandi lyfja. Glerflöskur eru notaðir til að skammta duft, korn og vökva.
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